Егорьевский районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

10.11.2017 № 50                                         с. Новоегорьевское
	Об избрании главы Егорьевского района Алтайского края

В соответствии со статьёй 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 36 Устава муниципального образования Егорьевский район Алтайского края, разделом 4.4 Регламента Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края, утвержденного решением Егорьевского районного Совета депутатов от 20.09.2017 № 8, Егорьевский районный Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 3 счётной комиссии о результатах тайного голосования по выборам главы Егорьевского района Алтайского края.

2. Считать избранным на должность главы Егорьевского района Алтайского края Нуйкина Максима Валерьевича.
3. В соответствии со статьей 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» статьей 11-1 закона Алтайского края от 03.06.2010 №-ЗС «О противодействии коррупции в Алтайском крае» Нуйкину Максиму Валерьевичу предоставить сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера Губернатору Алтайского края до момента вступления в должность.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
5. Опубликовать настоящее решение в газете Егорьевского района «Колос» и разместить на официальном сайте администрации Егорьевского района.

Председатель районного  Совета депутатов                                       Е.Г. Алиева